15-02-2024 13:35:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A cidade possui mais de 100 bairros e somente 13 são contemplados com Ecoponto, um número pequeno,
onde as pessoas por não terem um local correto para fazerem descarte de entulhos, têm feito de forma irregular,
causando transtorno e incômodo , sujeitos á multa por infração cometida.

solicitando a construção de um Ecoponto.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

JARDIM AMÉRICA I, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ECOPONTO - IMPLANTAÇÃO Nº 2862/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total